
UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Kępno za 2023 rok. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9659519-5928-4D0F-BDD0-9B272FFCB806. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  III/15/2024 

Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, nie później niż do 
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, po 
zapoznaniu się ze: 

1/ sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2/ sprawozdaniem finansowym, 

3/ opinią regionalnej izby obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonania budżetu, 

4/ informacją o stanie mienia komunalnego, 

5/ stanowiskiem komisji rewizyjnej, 

podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu. 

Rada Miejska w Kępnie zapoznała się z przedłożonymi jej w dniu 29 marca br. sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy Kępno za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego oraz ze sprawozdaniem 
finansowym przedłożonym jej w dniu 16 kwietnia br. 

W związku z powyższym, mając na uwadze pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
o przedłożonym Izbie przez Burmistrza Miasta i Gminy Kępno sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy 
Kępno za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Kępno oraz pozytywne stanowisko 
w tym temacie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kępnie, projekt uchwały uważa się za zasadny. 

   

I Zastępca Burmistrza Miasta 
i Gminy Kępno 

 
 

Artur Kosakiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9659519-5928-4D0F-BDD0-9B272FFCB806. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Uzasadnienie


